
Usnesení_příloha č. 04-Rozvoj cestovního ruchu

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Schrothovy léčebné lázně 
s.r.o.
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

BALNEOPARK U CYKLOSTEZKY 2. ETAPA

5/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Park u centrálního parkoviště a Moravské 
cyklostezky, pro odpočinek a zábavu celé 
rodiny. 2 Etapa - Vodní prvky a technologie 
zadržování a čerpání vody.

Zástupce
Dotace bude použita na:
Zemní a stavební práce vodních prvků a 
technologie jímání a čerpáni vody.

12/2021

Priessnitzovy léčebné lázně 
a.s.
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Bavíme se hrou - Adventure pro celou rodinu

6/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Vybudování relaxačně-pohybového areálu 
Adventure Golfu především pro rodiny s dětmi 
v areálu Priessnitzových léčebných lázní 
Jeseník v roce 2021.

Zástupce

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 
nákladů souvisejících s realizací projektu 
"Bavíme se hrou - Adventure pro celou rodinu" 
(stavební práce, materiál, dodávky, služby).

12/2021

Agropodnik les 
Přemyslovice, a.s.
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Rozvoj resortu Čertovy rybníky II. etapa - 
chatky nejen pro cykloturisty

1/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Rozvoj významného turistického cíle 
Čertových rybníků na Drahanské vrchovině a 
budované cyklostezce Romže. Vybudování 
ubytovací kapacity v chatkách nejen pro 
cykloturisty a související infrastruktury. 500 000,00 Kč

70 240 500 000,00 Kč

7 1 123 021,85 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 70 90 70

20 1 150 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 80 90

80 70 220

Poř. 
číslo

Žadatel Celkové předpokládané 
výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

A B

Celkem Schváleno
V gesci 

ROK/ZOK

ZOK

ZOK

ZOK

230 500 000,00 Kč

24 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 70

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   
32. – Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 

Strana 1 (Celkem  11) 



Usnesení_příloha č. 04-Rozvoj cestovního ruchu

Zástupce

Dotace bude použita na:stavební práce, 
pořízení chatek, nákup služeb, pronájmy 
techniky, odměny pracovníkům, sítě, úprava 
terénu 12/2021

Obec Bernartice
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Rozšíření infrastruktury u Tančírny v Račím 
údolí - I.etapa

3/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Vybudování dřevěného stánku s občerstvením, 
zázemím pro cykloturisty, se skladem pro 
zahradní nábytek a dopravního značení k 
turistickému cíli Tančírna v Račím údolí.

Zástupce

Dotace bude použita na:Vybudování 
dřevěného stánku s občerstvením, se zázemím 
pro cykloturisty, se skladem pro zahradní 
nábytek a
dopravního značení k turistickému cíli Tančírna 
v Račím údolí.

12/2021

Město Zlaté Hory
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Na Evropu v novém - obnova Zlatokopeckého 
skanzenu ve Zlatých Horách

5/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Náplní projektu je doplnění infrastruktury 
skanzenu.Jedná se o servisní místo pro 
cyklisty,cvičné klajmy na rýžování,rozšíření 
sociálního zázemí,rekonstrukci prostoru pro 
soutěže v rýžování a výměnu opotřebovaných 
součástí expozic mlýnu a stoupy.

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude použita k 
úhradě nákladů na rekontrukci prostor pro 
soutěže v rýžování zlata a výměnu 
opotřebovaných součástí expozic mlýnu a 
stoupy.

9/2021

Mikroregion KOSÍŘSKO
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Rozvoj infrastruktury pro turistiku u 
rozhledny na Velkém Kosíři

1/2021

31.12.2021 50 90

28 940 000,00 Kč 470 000,00 Kč 31.12.2021 50 100 70 220 470 000,00 Kč ZOK

ZOK17 1 028 000,00 Kč 500 000,00 Kč 70 210 500 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   
32. – Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 

Strana 2 (Celkem  11) 



Usnesení_příloha č. 04-Rozvoj cestovního ruchu

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Zlepšení zázemí pro turisty a cyklisty 
navštěvující rozhlednu a vrchol Velkého 
Kosíře.  Jedná se o vybudování ostrovní 
fotovoltaické elektrárny s bateriovým 
úložištěm, dále zázemí pro cykloturisty 
instalací ráhel a stojanů.

Zástupce

Dotace bude použita na:Vybudování ostrovní 
fotovoltaické elektrárny s bateriovým 
úložištěm, instalaci bezpečnostních zařízení, 
zajištění stojanů a ráhen pro odstavení kol. 12/2021

Grohar Ondřej
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Vybudování zázemí pro cykloturisty včetně 
půjčovny kol Vily Háj

1/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Vybudování zázemí pro cykloturisty včetně 
půjčovny kol Vily Háj. V rámci projektu bude 
zřízena půjčovna elektrokol, kol, vybudováno 
zázemí (kolárna) pro kola. Budou pořízeny 
stojany pro kola.

Zástupce
Dotace bude použita na:Stavební práce, 
materiál, vnitřní vybavení, řemesla, napojení 
na sítě, mobiliář pro cykloturisty a nákup kol. 1/2022

Levandulový statek s.r.o.
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

IV. Etapa agroturistických opatření na 
Levandulovém statku - , zázemí pro nově 
vznikající stellplatz a jako bonus 
Minimuzeum zemědělské techniky

3/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Letos se chystáme v rámci našich každoročních 
investic do zlepšování agroturistických aktivit 
jednak zahájit první kroky k pořízení zázemí 
pro námi plánovaný stellplatz. tak také dodělat 
venkovní expozici starých zemědělských 
strojů,.

Zástupce

Dotace bude použita na:Roztažení rozvodů 
elektřiny na stellplatzové louce včetně 
rozvodných skříní a zhotovení nového vrtu 
vody s příslušenstvím. Renovace a natření 
strojů, vybudování přístřešků  a plot pro 
minimuzeum.

11/2021

27 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.12.2021 75 60 70

15 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 75 60 70 205

10 520 000,00 Kč 260 000,00 Kč 31.12.2021 60 50 100

205

ZOK

ZOK

ROK

500 000,00 Kč

210 260 000,00 Kč

150 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   
32. – Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 

Strana 3 (Celkem  11) 



Usnesení_příloha č. 04-Rozvoj cestovního ruchu

Rychlebské stezky z.s.
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Údržba a rozvoj infrastruktury pro 
cykloturistiku na Rychlebských stezkách

3/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Rychlebské stezky jsou jeden z nejlepších 
evropských areálů pro terénní cyklistiku. 
Projekt má za cíl dokončení unikátních nových 
tras Jestřáb a T-Rys a dále kvalitní údržbu 
stávajících tras.

Zástupce

Dotace bude použita na:Výdaje na stavbu a 
opravu stezek vlastními zaměstnanci či 
brigádníky. (mzdové náklady, vybavení 
pracovníků, nářadí) Výdaje na dodavatele 
zemních prací a stavebních prací.

12/2021

Cyklostezka Bečva, z.s.
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Udržitelný rozvoj a propagace Cyklostezky 
Bečva v lokalitě Olomouckého kraje v roce 
2021

4/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Realizace udržitelného rozvoje doprovodné 
infrastruktury Cyklostezky Bečva a propagace 
vedoucí k podpoře atraktivnosti nabídky 
cestovního ruchu v Olomouckém kraji. 
Realizace umístění prvků doprovodného 
mobiliáře a vytvoření propagačních materiálů.

Zástupce

Dotace bude použita na:dobíjecí stanice na 
kola, informační stojany, cyklopointy, sčítače 
návštěvnosti, propagační materiály (letáky, 
brožury, skládací mapa, minimapa, 
omalovánky).

12/2021

Obec Rapotín
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Rozvoj infrastruktury pro cyklisty - YEScyklo 
3.etapa (2.část)

2/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Projekt YEScyklo 3. etapa (2. část) je volně 
navazující na předchozí tři projekty a má za 
úkol vytvoření cyklistických okruhů, včetně 
jejich značení a samotné propagace 
turistického regionu.

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 
na vyznačení tras, mapové podklady, výrobu 
tištěných map, nálepek, grafiku a propagační 
předměty, administraci a režii, nabíjecí stanici 
a otevření tras.

12/2021

210 000,00 Kč6 420 000,00 Kč 210 000,00 Kč 31.12.2021 55 70 70 195

14 974 495,00 Kč 487 247,00 Kč 31.12.2021 45 80 70

26 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.12.2021 35 100 70 205 ZOK

ZOK

ZOK

195 487 247,00 Kč

300 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   
32. – Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 

Strana 4 (Celkem  11) 



Usnesení_příloha č. 04-Rozvoj cestovního ruchu

PARK SPORTU Hrubá Voda, 
a.s.
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Stellplatz Hrubá Voda

7/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Vybudování stellplatzu v areálu Park Sportu 
Hrubá Voda. Objednávání, placení a 
odemykání přípojných míst bude on-line - 
objednání a placení přes webové stránky 
žadatele, odemykání přes následně zaslaný QR 
kód. Celý prostor bude monitorován 
kamerami.

Zástupce

Dotace bude použita na:Vybudování 
stellplatzu v areálu Park Sportu Hrubá Voda.

12/2021

Statutární město Prostějov
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Návštěvnické zázemí Kolářových sadů a okolí 
Hvězdárny Prostějov

1/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Záměrem je vybudování návštěvnického 
zázemí v Kolářových sadech ve formě 
venkovního posezení (stoly, lavice), zázemí pro 
kola (servis a nabíječka), informační cedule a 
sociální zařízení (toalety), v blízkosti turisticky 
významného místa - Hvězdárny.

Zástupce

Dotace bude použita na:- zpevněná plocha - 
posezení 
- lavice a stoly – 2 sety, servisní stojan, 
nabíječka elektrokol, free wifi, informační 
tabule, koš
- přípojky inž. sítí a odběrová místa - voda a el.
- toalety (kont. systém) + laťování a vegetační 
předstěna

12/2021

Inlife Morava, s.r.o.
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

KEMP IN LIFE LITOVEL - ROZVOJ 
INFRASTRUKTURY

2/2021

9 811 000,00 Kč 405 500,00 Kč 31.12.2021 55 70

37 1 055 040,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 55 70 70 195 500 000,00 Kč ZOK

ZOK70 195 405 500,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   
32. – Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 

Strana 5 (Celkem  11) 



Usnesení_příloha č. 04-Rozvoj cestovního ruchu

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Předmětem předkládaného projektu je rozvoj 
infrastruktury vodáckého kempu IN LIFE 
Morava s.r.o. - Kemp Litovel.

Zástupce

Dotace bude použita na:Obytné a sanitární 
kontejnery, vč. přísl. a vybavení i pro 
gastroturistiku a doplněno základní vybavení 
pro cykloturistiku. Bude vybudován stellplatz a 
zlepšena dostupnosti přístupové cesty, dále 
turistické informační cedule a informační 
systém.

12/2021

Město Plumlov
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

ATC ŽRALOK Plumlov - připojení na stokovou 
síť splaškové kanalizace a vodovodní řád - 
3.etapa

4/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

ATC ŽRALOK Plumlov - 3. etapa výstavby 
kanalizace - připojení na veřejnou stokovou sít 
splaškové kanalizace

Zástupce

Dotace bude použita na:- stavební práce - 
připojení ATC ŽRALOK Plumlov na splaškovou 
kanalizaci,
- vybudování úschovny kol,
- pořízení 2 kusů stanů typu tee-pee, 
- obnova informačních tabulí pro turisty na 
přístupových cestách.

11/2021

MORAVSKÁ STEZKA z.s.
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Za novými zážitky s Moravskou stezku, 
aktivity 2021

5/2021

190 500 000,00 Kč

36 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 65 50 70 185

16 1 128 850,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 70 50 70

V případě odstoupení 
žadatele, jemuž byla 
přidělena dotace, od 

smlouvy, bude žadatel č. 36 
uspokojen z uvolněných 

finančních prostředků, a to 
až do výše požadované 

částky. 

ZOK

ZOK317 253,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   
32. – Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 

Strana 6 (Celkem  11) 



Usnesení_příloha č. 04-Rozvoj cestovního ruchu

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Cílem je rozvoj doprovodné infrastruktury a 
podpora rozvoje konkurenceschopné a 
atraktivní nabídky cestovního ruchu v 
Olomouckém kraji. Umístění prvků mobiiláře, 
dobíjecí stanice, cyklopointy, sčítače, vytvoření 
tematických propagačních materiálů.

Zástupce

Dotace bude použita na:nabíjecí stanice pro 
elektrokola, informační stojany, stojany na 
kola, cyklopoint, sčítače návštěvnosti, 
propagační materiály (letáky, brožury, skládací 
mapa, minimapa)

12/2021

Řeka Morava pro Olomouc 
z.s.
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Plovoucí sauna, přístaviště a zázemí pro 
realizaci plaveb v centru města Olomouce

4/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Realizace Plovoucí sauny jakožto novinky v 
rámci zatraktivnění služeb CR a k zdravému 
trávení volného času v regionu. Vzhledem k 
blížícímu se dokončení PPM a plánovanému 
návratu plaveb do centra města bude 
vybudované zázemí a přístaviště pro plavby.

Zástupce

Dotace bude použita na:Vybudování 
plovoucích sauny, zázemí pro plavby a saunu, 
mol, kotevních prvků, přístupových schodů 12/2021

Tavoretus a.s.
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Zpřístupnění řemeslné výroby sýrů TVARGLE

3/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Záměrem projektu je zpřístupnění řemeslné 
výroby sýrů TVARGLE s cílem rozšíření 
turistické nabídky v oblasti Střední Moravy. 
Projekt spojuje zkušenosti expertů z oboru 
mlékarenství a gastronomie s historií areálu ve 
Velké Bystřici (zal. 16.stol.).

Zástupce

Dotace bude použita na:Návštěvnická zóna: 
prostor exkurzního okna, informační panely a 
označení, výukový video spot
Zázemi pro ochutnávku: inventář, degustační 
prkénka
Náklady na propagaci: radio spot, plachty, 
letáky, nabídkové listy

10/2021

70 180 0,00 Kč

25 500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.12.2021 45 60 70

33 700 000,00 Kč 350 000,00 Kč 31.12.2021 60 50

23 931 500,00 Kč 465 750,00 Kč 31.12.2021 30 80 70 180 0,00 Kč 1. náhradník v pořadí 

1. náhradník v pořadí 

2. náhradník v pořadí 

ZOK

ZOK

ZOK175 0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   
32. – Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 

Strana 7 (Celkem  11) 



Usnesení_příloha č. 04-Rozvoj cestovního ruchu

Gm5, s.r.o.
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Tiny House na Hané
Atraktivní novinka v nabídce Olomouckého 
kraje

3/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

2ks Tiny House jsou eko alternativou ke 
klasickému způsobu provozu ubytovacích 
zařízení. Je určen pro ty, kteří touží po 
originalitě, nezávislosti. Lokace v CHKO 
Litovelské Pomoraví.Cílem je udržet 
návštěvníka po delší dobu v této turistické 
oblasti.

Zástupce

Dotace bude použita na:2 podvozky, 
staveb.materiál, sanit. technika, elektro 
instalace, řezivo,  vodo/topo, spojovací 
materiál, zateplení, oplechování, pronájem, 
doprava, autonomie - solár, baterie, el. zdroj, 
el.spotřebiče,  www, marketing, os. náklady, 
služby.

12/2021

Navara Petr
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Glampresort v Rakové u Konice

3/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Předmětem dotace je vybudování ubytování 
pro turisty ve stylu "Glamping" v obci Raková u 
Konice.

Zástupce
Dotace bude použita na:Rekonstrukce 
glampresortu
Vybavení glampresortu

11/2021

Velkorakovský minipivovar 
s.r.o.
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Cykloútulna ve Velkorakovském 
minipivovaru

6/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Předmětem projektu je vznik útulny pro pěší a 
cykloturisty v obci Raková u Konice za účelem 
zvýšení cestovního ruchu v oblasti.

Zástupce Dotace bude použita na:- stavební práce 
- směrové cedule a informační cedule 9/2021

Repechy Crew, z.s.
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Úprava běžkařských tratí na Drahanské 
vrchovině

3/2021

13 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.12.2021 35 80

0,00 Kč

21 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.12.2021 20 80 70 170 0,00 Kč

8 1 008 000,00 Kč 470 000,00 Kč 31.12.2021 40 60

55 170 0,00 Kč

3. náhradník v pořadí ZOK

ROK

70 170

ROK

3. náhradník v pořadí 

3. náhradník v pořadí 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   
32. – Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 

Strana 8 (Celkem  11) 



Usnesení_příloha č. 04-Rozvoj cestovního ruchu

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Pořízení techniky k úpravě běžkařských tratí a 
nástavce pro sněžnou rolbu

Zástupce
Dotace bude použita na:nákup techniky s 
příslušenstvím pro běžkařské stopy, úpravu 
sněhu a sečení trávy

12/2021

Wagner Petr
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Cargo Bike Olomouc - půjčovna nákladních 
kol

3/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Vybudování nové exkluzivní ekologické 
půjčovny nákladních kol.

Zástupce
Dotace bude použita na:Zřízení půjčovny 
nákladních kol, nákup nákladních kol a drobné 
stavební úpravy.

6/2021

Mamutov FUN s.r.o.
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Pořízení sanitárního kontejneru pro kemp 
Mamutov

4/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Pořízení sanitárního kontejneru do kempu 
Mamutov, Chrastice 100, 788 32 Staré Město - 
Chrastice, jenž provozujeme.

Zástupce Dotace bude použita na:Koupě sanitárního 
kontejneru.

6/2021

Neoral Martin
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Nature Moment SPA

3/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Nákup a rekonstrukce roubenky a jejího okolí 
pro účely turistických aktivit návštěvníků české 
a zahraniční klientely.

55 100 0,00 Kč29 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 5 40

0,00 Kč

32 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.12.2021 45 40 40 125 0,00 Kč

155 0,00 Kč

31 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.12.2021 30 50 70 150

19 1 250 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.12.2021 35 50 70 ZOK

ZOK

4. náhradník v pořadí 

Žádost při hodnocení 
nedosáhla hranici 151 
bodů, která je nutná pro 
vyhovění žádosti o dotaci 
dle Pravidel dotačního 
programu. 

Žádost při hodnocení 
nedosáhla hranici 151 
bodů, která je nutná pro 
vyhovění žádosti o dotaci 
dle Pravidel dotačního 
programu. 

Žádost při hodnocení 
nedosáhla hranici 151 
bodů, která je nutná pro 
vyhovění žádosti o dotaci 
dle Pravidel dotačního 
programu. 

ROK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   
32. – Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 

Strana 9 (Celkem  11) 



Usnesení_příloha č. 04-Rozvoj cestovního ruchu

Zástupce

Dotace bude použita na:Koupě nemovitosti.
Rekonstrukce střechy, modernizace ostatních 
součástí objektu.
Výstavba budovy wellness zóny (sauna, 
výřivka, koupena, wc, odpady)

6/2022

Ruční papírna Velké Losiny 
a.s.
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Svět papíru - zážitkový program pro celou 
rodinu - vybavení.

3/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Vybavení objektu Svět papíru, který byl v 
loňském roce stavebně revitalizován a byla v 
něm vybudována nová sociální zařízení. 
Projekt byl spolufinancován Evropskou unií.

Zástupce

Dotace bude použita na:Čerpací káď-načerpání 
papíroviny na síto
lis-vylisování vody z načerpaných archů papíru
pracovní stoly-kaligrafie, výroba vlastní obálky, 
ražba a pečetění
satynýrka-ruční válcový grafický lis, který se 
užívá tisk z hloubky
voskovačka- pečetní vosk

10/2021

Olomoucko v srdci z. s.
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Olomouc Night Life 2021

7/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Projekt netradičním způsobem rozvíjí cestovní 
ruch v OLK a to prostřednictvím nové 
technologie – chatbota, který bude uživatelům 
na základě jejich potřeb doporučovat 
konkrétní podniky nebo přímo celou trasu 
podle toho, co chtějí podniknout.

Zástupce
Dotace bude použita na:Náklady na tvorbu 
webové stránky s chatbotem, propagace 
projektu, grafické služby, organizační 
zabezpečení projektu.

12/2021

Ing. Mádrová Zlata
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Realizace výstavby sociálního zázemí pro 
Zlatou farmu ve Štětovicích

3/2021

0,00 Kč

100 0,00 Kč

12 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.12.2021 15 10 55 80

35 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.12.2021 40 60 0

programu. 

Žádost při hodnocení 
nedosáhla hranici 151 
bodů, která je nutná pro 
vyhovění žádosti o dotaci 
dle Pravidel dotačního 
programu. 

Žádost při hodnocení 
nedosáhla hranici 151 
bodů, která je nutná pro 
vyhovění žádosti o dotaci 
dle Pravidel dotačního 
programu. 

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   
32. – Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 

Strana 10 (Celkem  11) 



Usnesení_příloha č. 04-Rozvoj cestovního ruchu

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Cílem akce je vybudování sociálního zázemí na 
Zlaté farmě - výstavba WC, kojící a přebalovací 
místnosti, sprch.

Zástupce

Dotace bude použita na:stavební příprava 
místností, sanita, obklady, rozvody, osvětlení, 
zrcadla, ventilátory, sušiče rukou, výmalba a 
ostatní náklady spojené s vybudováním zázemí

12/2021

Kubíček Jan
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Dobudování infrastruktury - parkovacích míst 
u penzionu Horizont.

4/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Účelem akce je dobudování parkovacích ploch 
u penzionu Horizont v obci Janoušov. 
Parkovací plochy byly rozbudovány v letech 
2019-2020. Účelem tohoto projektu je 
finalizace parkovacích ploch do konečného 
stavu.

Zástupce
Dotace bude použita na:Vybudování 
odstavných parkovacích míst u penzionu 
Horizont v obci Janoušov.

8/2021

Kortiš Zdenek
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Whisky Trail 2021

7/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Projekt má za cíl propagovat OLK za jeho 
hranicemi a vytvořit unikátní 
konkurenceschopný produkt podporující 
rozvoj cestovního ruchu (CR) v OLK, který 
propojuje klasickou formu turistiky s 
gastroturistikou.

Zástupce
Dotace bude použita na:Náklady na propagaci 
projektu, grafické služby, fotografické služby, 
materiální a organizační zajištění projektu. 12/2021

Zoologická zahrada 
Olomouc,  příspěvková 
organizace
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Výstavba stánku s občerstvením v ZOO 
Olomouc

3/2021

70 0,00 Kč

40 75 0,00 Kč

34 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.12.2021 20 10 40

1 575 786,00 Kč 287 893,00 Kč 31.12.2021 15 20

22 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.12.2021 25 50 0 75 0,00 Kč

Žádost při hodnocení 
nedosáhla hranici 151 
bodů, která je nutná pro 
vyhovění žádosti o dotaci 
dle Pravidel dotačního 
programu. 

Žádost při hodnocení 
nedosáhla hranici 151 
bodů, která je nutná pro 
vyhovění žádosti o dotaci 
dle Pravidel dotačního 
programu. 

Žádost při hodnocení 
nedosáhla hranici 151 
bodů, která je nutná pro 
vyhovění žádosti o dotaci 
dle Pravidel dotačního 
programu. 

Žádost při hodnocení 
nedosáhla hranici 151 

ROK

ZOK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   
32. – Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 

Strana 11 (Celkem  11) 



Usnesení_příloha č. 04-Rozvoj cestovního ruchu

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Předmětem dotace je novostavba rychlého 
občerstvení v ZOO Olomouc.

Zástupce Dotace bude použita na:Výstavba stánku s 
občerstvením v ZOO Olomouc. 6/2021

Vodácký klub 109, 
Prostějov, pobočný spolek 
SVoČR
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný
 - anonymizovaný

Rozšíření dětského hřiště na Půjčovně lodí u 
Vrbiček na Plumlovské přehradě

3/2021

Okres  - anonymizovaný
Právní forma
 - anonymizovaný
IČO  - anonymizovaný
 B.Ú.  - anonymizovaný

Jedná se o zkvalitnění služeb u půjčovny lodí a 
paddlerboardů na Plumlovské přehradě. K již 
vybudovaným dětským atrakcím chceme 
připojit další a částečně obnovit i lodní park. 
Rovněž na hladinu umístit plovoucí molo pro 
plavce

Zástupce Dotace bude použita na:na výše uvedené
7/2021

6 100 000,00 Kč23 094 561,85 Kč 11 095 824,00 Kč

0,00 Kč

2 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.12.2021 0 10 0 10 0,00 Kč

30 998 869,00 Kč 499 434,00 Kč 31.12.2021 35 10 0 45
bodů, která je nutná pro 
vyhovění žádosti o dotaci 
dle Pravidel dotačního 
programu. 

Žádost při hodnocení 
nedosáhla hranici 151 
bodů, která je nutná pro 
vyhovění žádosti o dotaci 
dle Pravidel dotačního 
programu. 

ZOK

ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   
32. – Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 

Strana 12 (Celkem  11) 


